
Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi postar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

 
Nr._______Prot                                                                                       Kukes me,___.___.2023 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

[02.11.2023] 

Drejtuar: [V.B.NERGUTI SHPK]  

Adresa: Kukes Terthore GJEGJAN Komuna Terthore, Fshati Gjegjan, Ndertese private prane autostrades 

Durres- Morine. 

Procedura e prokurimit/lotit:      Proçedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-84703-10-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje dru zjarri] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike []  Nr.[]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x. 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.V.B.NERGUTI SHPK                                                                        L38020201M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           Numri i NIPT-t                                                                                           

Vlera: 8,329,500  Lek pa Tvsh                   (Tetemilion e treqind e njezet e nentemijee peseqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)                                                                                                                 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, [ V.B.NERGUTI SHPK] Adresa: Kukes Terthore 

GJEGJAN Komuna Terthore, Fshati Gjegjan, Ndertese private prane autostrades Durres- Morine. se oferta 

e paraqitur me vlerë te pergjithshme prej: [8,329,500 temilion e treqind e njezet e nente e peseqind]  totali 

i pikëve të marra   është është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kukes;Sheshi Skenderbej lagje Nr.5,+355 4225110] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

KRYETARI 
 

Albert HALILAJ 
 


